'̂ ãm^o/ya, da '̂ álamcla (^dyiálíca de (^^e- ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 471/2021

São Roque, 10 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Trânsito a

colocação de lombadas na Rua Giuseppe Garzela, Rua Aigie Medeiros de

Oliveira, final do asfalto e Rua Maria das Dores Pedroso, Volta Grande, todas

localizadas no Distrito de São João Novo.

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo referido local,

pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAG0 VIEIRA NUNES
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO N®CETSR10/02/2021 - 09:03 1677/2021

CO
lU

ò
CO
CO

C\J5
co>

òdco
tQhr

o o

E8
<D O

O

mi
CVJ o
OTS

8

m
ài S
lu S

^ O
< C
cr o

P
o <D
< 3

âi
® S

.5>Ê
•oo
o o

"O c
(O §c fí

íSiõ

.Ç 3

•=i
SI
bI-

•8S
'® $
S u
c «
®-=

i|O O)

o o

ca
CL